

Helsingborg den 11 januari 2012

Nordamerikanskt livsmedels- och dryckesföretag automatiserar sin fakturahantering via avtal med ReadSoft värt 4,0 MSEK

Den USA-baserade, världsledande organisationen har valt ReadSofts SAP-certifierade lösning för automatisk fakturahantering för att uppnå bättre kontroll, insyn och hastighet i sin fakturahanteringsprocess. Avtalet är värt 4,0 MSEK och tecknades under det fjärde kvartalet 2011.



Det världskända livsmedels- och dryckesföretaget begränsades av en långsam manuell hantering av sina fakturor, och letade därför efter en fakturahanteringslösning som kunde ge insyn i hela fakturaprocessen. Företaget strävade specifikt efter att eliminera papper och kunna hantera fakturor elektroniskt för att på så sätt uppnå bättre kontroll och spårning av fakturor genom hela processen. Organisationen hade även som mål att ytterligare dra nytta av tidigare investeringar i ERP-systemet SAP och arkivsystemet IBM FileNet.

Företaget uppmärksammade ReadSofts dokumenterade erfarenhet av att implementera lösningar för automatisk fakturahantering i SAP-miljöer, och var övertygade om att ReadSofts lösning skulle leva upp till processkraven med en hög avkastning av deras investering. ReadSofts flexibilitet gällande företagets önskemål om lösningsanpassningar, såsom integrationen med IBM FileNets arkiv och ett gränssnitt som låter icke-SAP-användare kontera och godkänna fakturor, säkerställer även framtida effektivitetsvinster.

Med ReadSofts heltäckande lösning för automatisk fakturahantering helt integrerad med kundens SAP-system och IBM FileNet-arkiv, får företaget insyn och kontroll över sin fakturahanteringsprocess och därigenom snabbare, säkrare och billigare finansiella transaktioner.

-Det är inte ovanligt för organisationer som denna att börja använda automatisk fakturahantering för att få ökat värde ur befintliga investeringar i affärs- och arkivsystem, säger Per Åkerberg, ReadSofts VD och koncernchef.

-Genom våra certifierade ERP-integrationer och vårt starka partnernetverk levererar vi pålitliga lösningsintegrationer som genererar ökad flexibilitet och effektivitet för användarna, avslutar Per Åkerberg.

Som framgår av denna pressrelease, är ReadSofts motpart inte nämnd vid namn. Detta beror på att ReadSofts motpart har begärt att vara anonym. Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2011-01-11 kl 11.15.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Johan Holmqvist, Informationschef

Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.